
Zápis 3/24 

ze schůze výboru KCHTŠ 

konané 10.8.2024 v Praze 8, Střelničná ul. 1826/35, Pizzerie Giovanni 

Přítomni: Miloslav Buřil, Miluše Abrahamová, Dana Karlová, Lucie Jelínková, Šárka Hájková,  

Přizváni: Kateřina Štefková, předsedkyně RK, Lenka Šmejkalová – redakce Zpravodaje  

 

1) Předseda M. Buřil zahájil schůzi. 

2)  Předseda informoval o stížnosti, kterou podal p. M. Papík k rejstříkovému soudu na neplatnost 

členské schůze konané 23. 3. 2024. Z tohoto důvodu se zapsání KCHTŠ u rejstříkového soudu 

prodloužilo, neboť soudce stížnost prověřoval. Ve výsledku bylo rozhodnuto, že stížnost nebyla 

uznána jako oprávněná a zápis KCHTŠ s novým sídlem, zvoleným předsedou a členy revizní 

komise byl 29. 7. 2024 proveden. Klub je zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

ve Spolkovém rejstříku v oddíle L, vložka 9465. V důsledku prodlevy zápisu byla činnost 

předsedy od zvolení do funkce do konce července 2024 omezena a činnost nově zvolené 

pokladní Dany Karlové zcela paralyzována, neboť neměla přístup k účtu a nemohla proto 

převzít agendu účetnictví. Přístup FIO banka provedla až po zapsání Klubu do spolkového 

rejstříku. Přístup k účtu má nyní pokladní Dana Karlová a předseda Miloslav Buřil, přístup 

k nahlédnutí do účtu má jednatelka Miluše Abrahamová, a bude rovněž zřízen poradkyni chovu 

Lucii Jelínkové. 

3) Předseda informoval o stížnosti podané na Policii ČR bývalým předsedou klubu Martinem 

Papíkem na možnou zpronevěru v důsledku proplacení Zpravodaje 1/2024 pokladní člence 

klubu, která vytištění Zpravodaje objednávala. Na vyžádání policie jí poskytl předseda potřebné 

dokumenty a ta následně stížnost uzavřela s tím, že nezjistila žádné pochybení.  

4) Byla projednána neúčast zástupce Klubu na Valné hromadě ČMKU konané dne 9. 3. 2024. 

Nominovaná Šárka Hájková i náhradnice Lucie Jelínková se bývalému předsedovi Martinovi 

Papíkovi z účasti omluvily, ten již dalšího náhradníka nestanovil, takže Klub neměl na VH 

žádného zástupce. 

5) Všichni přítomní členové výboru se shodli na tom, že rodina Papíkova (resp. její jednotliví 

členové) neustále zahlcuje nové vedení klubu, jeho členy či revizní komisi nekonečným počtem 

značně obsáhlých stížností. Bylo dohodnuto, že výbor na další stížnosti již nebude reagovat. 

6) Členové výboru se shodli na tom, že je nutné provést změnu Stanov KCHTŠ a rovněž provést 

aktualizaci Doplňkového řádu a zrušení Kárného řádu. Zároveň se výbor dohodl na nutnosti 

konání mimořádné členské schůze s termínem 23. 11. 2024, kde by tyto změny v dokumentech 

Klubu měly být se členy projednány. 

7) Webové stránky – předseda informoval o tom, že současnou podobu stránek Klubu konzultoval 

s IT odborníkem. Ten uvedl, že stránky jsou konstrukčně velmi náročné. Z těchto důvodu je 

potřeba vytvořit stránky zcela nové. Lenka Šmejkalová nabídla, že se tvorbě nových web. 

stránek Klubu ujme prozatímně její manžel p. Šmejkal. Členové výboru tuto nabídku uvítali. 



8) FACEBOOK KCHTŠ – aktualizace se ujme Šárka Hájková a Lucie Jelínková 

9) Předsedkyně RK Kateřina Štefková provedla kontrolu hospodaření Klubu (evidence příjmů a 

výdajů) za období 1. 1. 2024 až 31. 7. 2024. Následně byla agenda účetnictví KCHTŠ dosud 

spravovaná Miluší Abrahamovou předána současné pokladní Daně Karlové. 

10) Zpravodaj č. 2/2024 – bylo výborem rozhodnuto, že tři příspěvky obsahující stížnosti na činnost 

výboru Klubu, které žádali uveřejnit bývalý předseda Martin Papík, Milada Papíková a MUDr 

Jan Papík nebudou ve Zpravodaji č. 2 pro značnou rozsáhlost 14 stran uveřejněny. Jednotliví 

autoři nepřistoupili na požadavek redakce a výboru, aby příspěvky zkrátili. Od roku 2025 bude 

vycházet Zpravodaj 1 x ročně (odsouhlasila letošní členská schůze) a bude vydáván po konání 

členské schůze. Uzávěrka Zpravodaje bude vždy včas uveřejněna na webových stránkách 

Klubu. 

11) Byla provedena evidence klubových razítek. 

 

 

Zapsala. Miluše Abrahamová 

Ověřil: Miloš Buřil 


